mutati sint. Si ergo	<b>domus</b>	, commune per fugium in his	CD, 19/ 5
indignatur corripit, vindicat et	<b>domus</b>	suae pacem, si ita	CD, 19/ 12
hominum ordinata concordia, pax	<b>domus</b>	ordinata imperandi atque oboediendi	CD, 19/ 13
bona speranda sunt, omnibus	<b>domus</b>	suae membris pari dilectione	CD, 19/ 16
exemplo. Quia igitur hominis	<b>domus</b>	initium sive particula debet	CD, 19/ 16
et unde discordiam." Sed	<b>domus</b>	hominum, qui non vivunt	CD, 19/ 17
vitae rebus commodisque sectatur;	<b>domus</b>	autem hominum ex fide	CD, 19/ 17
Magog "de tecto"; tamquam	<b>domus</b>	et ipse qui procedit	CD, 20/ 11
bono positum est: Zelus	<b>domus</b>	tuae comedit me; ita	CD, 20/ 12
scilicet ovibus quae perierant	<b>domus</b>	Israel? Ait namque in	CD, 20/ 30
ad oves quae perierunt	<b>domus</b>	Israel; quas hic comparavit	CD, 20/ 30
ipse pateretur. At ubi	<b>domus</b>	eius ab illa infestatione	CD, 22/ 8
est: Domine, dilexi decorem	<b>domus</b>	tuae; de donis eius	CD, 22/ 21
et sine dubio Dei	<b>dona</b>	sunt. Sed si neglectis	CD, 15/ 4
redire permisit; insuper et	<b>dona</b>	regia in templum Dei	CD, 18/ 42
fata non adnuerunt deorum	<b>dona</b>	obtinere neque habere Iovis	CD, 19/ 23
fuit nosse Deum nec	<b>dona</b>	ab diis accipere, his	CD, 19/ 23
non concessit ab diis	<b>dona</b>	obtinere neque habere Iovis	CD, 19/ 23
fuerit, misericordiam esse superaturam.	<b>Donabit</b>	enim eos, inquit, misericors	CD, 21/ 18
non quia passuri sunt.	<b>Donabit</b>	enim eos, inquit, precibus	CD, 21/ 24
cum illo omnia nobis	<b>donabit</b>	?. Cum haec promissio complebitur	CD, 22/ 24
debetur in poena, istis	<b>donans</b>	quod non debetur in	CD, 15/ 21
ad haec omnia Deo	<b>donante</b>	respondero, liber iste claudendus	CD, 21/ 22
ab omnium naturarum Creatore	<b>donantur</b>	, non solum bona, verum	CD, 19/ 10
est, filiis promissionis regnique	<b>donantur</b>	, nonne humano ingenio tot	CD, 22/ 24
Creator quibus voluit animantibus	<b>donare</b>	non potuit? Sic ergo	CD, 14/ 24
corporibus hominum non poterit	<b>donare</b>	virtutem, qua etiam in	CD, 22/ 11
cibo viverent, divina facilitate	<b>donaret</b>	, nisi ut pascerentur etiam	CD, 15/ 27
placuerat, Dei iustitia sibi	<b>donaretur</b>	; nec sic, ut in	CD, 14/ 15
et quid sua gratia	<b>donaretur</b>	, posset ostendere, nec sub	CD, 14/ 26
de carne hominis, cui	<b>donat</b>	immortalitatem, corruptionem auferat	CD, 13/ 18
nisi Deus ipse non	<b>donat</b>	nec aliter nisi per	CD, 21/ 16
Hanc Dei iustitiam, quam	<b>donat</b>	gratia sine meritis, nesciunt	CD, 21/ 24
sciamus quae a Deo	<b>donata</b>	sunt nobis; quae et	CD, 14/ 4
mansitque in stirpe damnata	<b>donata</b>	fecunditas; nec illam vim	CD, 22/ 24
oboedientiae custoditae immortalitate	<b>donati</b>	cum eis viverent in	CD, 13/ 19
delectetur. Se quippe amans	<b>donatur</b>	sibi, ut inde timoribus	CD, 13/ 21
humanae humana membra potuisse?	<b>Donatus</b>	est itaque homo sibi	CD, 14/ 24
Romulus mortuus divino honore	<b>donatus</b>	est." Eodem Romulo regnante	CD, 18/ 24
hoc iudicio, quantum Deus	<b>donaverit</b>	, in consequenti volumine disputabo	CD, 19/ 28
iudicii Dei quod ipse	<b>donaverit</b>	locuturi eumque asserturi adversus	CD, 20/ 1
quibus maxime, sicut Deus	<b>donaverit</b>	, argumenta refellentur humana, quae	CD, 20/ 30
plumarum et pennarum levitatem	<b>donavit</b>	avium terrenis corporibus, ut	CD, 22/ 11
decorem domus tuae; de	<b>donis</b>	eius, quae in hac	CD, 22/ 21
ipsum erit; sed quia	<b>dono</b>	caelesti iam tale erit	CD, 13/ 23
quae illi divinitus impertitur	<b>dono</b>	Spiritus Dei. Cum enim	CD, 13/ 24
videntur, ut sine Dei	<b>dono</b>	atque adiutorio humana sufficientia	CD, 17/ 4
iam promissione redemptionis et	<b>dono</b>	spiritali tamquam pignore accepto	CD, 19/ 17
auctor et magister Plato	<b>donum</b>	a Deo summo diis	CD, 13/ 16

<p>multiplicari et implere terram ubi significandum fuerat Dei Quod bonum Dei quidem postea genuit Abraham, quia Contra quod magnum Dei his aut datum est nullum divinum maius est compago. Sic itaque habebit minus, ut hoc quoque alii codices habent: Omnes Omnes resurgemus aut: Omnes moriens, cum vigilans et agnoscitur, in qua recubuit in lecto suo quasi mortem: quomodo omnes vel inventurus est Christus, nec in somno positos dicamus in somno sunt, dicimus in monumentis, ipsi hic repente prostratus est et ignorare vos, fratres, de ex Cham, qui patris eius fructu inebriatio et humani de latere viri in libro. Et multi ait Propheta omnes, sed multi qualia sunt etiam visa in libro, et multi indicare voluisse prophetam, quod Ex quo enim patres et Deus eos, qui praeveniemus eos, qui ante fuerint dies tui, et fuerint dies tui, et fuerint dies tui et terram, in qua tu et illud: Surge qui fili mi, ascendisti; recumbens Quod vero addidit: Recumbens adversus me: Numquid qui somnia erit. Numquid qui accipiant sempiternum, qui vel non erunt alieni, quam mors praecesserit, possit, nec Christi praedicta est verbo ad caput posuit; tum persona eius canitur: Ego devenit in locum et ad caput suum et</p>	<p><b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>donum</b> <b>dormiemus</b> <b>dormiemus</b> <b>dormiens</b> <b>dormiens</b> <b>dormiens</b> <b>dormient</b> <b>dormient</b> <b>dormientes</b> <b>dormientes</b> <b>dormientes</b> <b>dormienti</b> <b>dormientibus</b> <b>dormientis</b> <b>dormientis</b> <b>dormientis</b> <b>dormientium</b> <b>dormientium</b> <b>dormientium</b> <b>dormientium</b> <b>dormierit</b> <b>dormierunt</b> <b>dormierunt</b> <b>dormierunt</b> <b>dormies</b> <b>dormies</b> <b>dormies</b> <b>dormis</b> <b>dormis</b> <b>dormisti</b> <b>dormisti</b> <b>dormit</b> <b>dormit</b> <b>dormitans</b> <b>dormitione</b> <b>dormitionem</b> <b>dormitionis</b> <b>dormitum</b> <b>dormivi</b> <b>dormivit</b> <b>dormivit</b></p>	<p>esse nuptiarum, quas Deus , quod indebitum hominibus gratis est; sed propterea id gignendi, quod a Domino ratiocinatores isti, quorum cogitationes maius aut potuit ullum , sic a nullo deo alius alio minus, ut habeat, ne velit amplius . Cum ergo nec resurrectio ; quia nec illi per simul esse non possit , et unde illum nullus , qui tamen nullo modo vel resurgent, si tam nec resurgent? Si ergo , nec tamen eo modo , et qui in languore in terrae aggere, vel simillimus iacuit, non tamen , ut non contristemini, sicut nec texerat, sed potius enudatio, et quae ibi costa detracta femina fieret in terrae aggere exsurgent in terrae aggere. Ponit sive in ecstasi cernentium in terrae pulvere (sive et exsurrexerit, nisi somnus , sic omnia perseverant ab per Iesum, adducet cum ; quoniam ipse Dominus in cum patribus tuis, et cum patribus tuis, et cum patribus tuis, suscitabo super eam, tibi dabo et exurge a mortuis ut leo et ut , evangelista exponit, ubi dicit non addicet ut resurgat non adicet ut resurgat haec legit, dubitare non praecedunt, quamvis brevissima, non possimus illo loco intellegere et non necessitas, sed est. Et ecce ante et somnum cepi; exsurrexi ibi; occiderat enim sol in loco illo et</p>	<p>CD, 14/ 22 CD, 15/ 3 CD, 15/ 22 CD, 16/ 28 CD, 22/ 11 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 22/ 30 CD, 22/ 30 CD, 20/ 20 CD, 20/ 20 CD, 13/ 11 CD, 16/ 41 CD, 18/ 18 CD, 20/ 20 CD, 20/ 20 CD, 13/ 11 CD, 13/ 11 CD, 20/ 23 CD, 22/ 8 CD, 20/ 20 CD, 16/ 1 CD, 16/ 1 CD, 22/ 17 CD, 20/ 23 CD, 20/ 23 CD, 21/ 10 CD, 22/ 3 CD, 17/ 18 CD, 20/ 18 CD, 20/ 20 CD, 20/ 20 CD, 17/ 8 CD, 17/ 8 CD, 17/ 8 CD, 16/ 38 CD, 20/ 10 CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 20/ 23 CD, 20/ 20 CD, 20/ 20 CD, 16/ 41 CD, 22/ 8 CD, 17/ 18 CD, 16/ 38 CD, 16/ 38</p>
--	---	--	--

sumentes vestimentum posuerunt supra	<b>dorsa</b>	sua et intraverunt aversi	CD, 16/ 2
Vestimentum significat sacramentum,	<b>dorsa</b>	memoriam praeteritorum, quia passionem	CD, 16/ 2
ponendas in terra manus	<b>dorsi</b>	spina curvetur et hominem	CD, 19/ 4
est in latere a	<b>dorso</b>	ad ventrem; velut si	CD, 15/ 26
tui. Manus tuae super	<b>dorsum</b>	inimicorum tuorum; adorabunt te	CD, 16/ 41
eorum ne videant, et	<b>dorsum</b>	eorum semper incurva, et	CD, 17/ 19
in terrena sint proni,	<b>dorsum</b>	eorum semper incurvum est	CD, 17/ 19
ad verbera simpliciter sanctum	<b>dorsum</b>	. Et colaphos accipiens tacebit	CD, 18/ 23
eorum, ne videant; et	<b>dorsum</b>	illorum semper incurva. Proinde	CD, 18/ 46
expositus inventus est puer	<b>dracone</b>	involutus, qui eum significavit	CD, 18/ 12
manu sua. Et tenuit	<b>draconem</b>	illum serpentem antiquum, qui	CD, 20/ 7
sua. Et tenuit, inquit,	<b>draconem</b>	illum serpentem antiquum, qui	CD, 20/ 7
leones aut inter se	<b>dracones</b>	, qualia homines, bella gesserunt	CD, 12/ 23
et amarius quam leones	<b>draconesque</b>	metuatur faciatque hominem, quem	CD, 22/ 22
Prima enim constat ex	<b>duabus</b>	, secunda ex omnibus tota	CD, 13/ 12
Quoniam prima constat ex	<b>duabus</b>	, una animae, altera corporis	CD, 13/ 12
ibis; ut ex his	<b>duabus</b>	mors illa prima, quae	CD, 13/ 15
homicidam (nam et Lamech	<b>duabus</b>	uxoribus suis se perpetrasset	CD, 15/ 21
insanias mendaces. Propositis itaque	<b>duabus</b>	civitatibus, una in re	CD, 15/ 21
quaerimus in illis septuaginta	<b>duabus</b>	gentibus civitatem Dei, non	CD, 16/ 10
capra et ariete et	<b>duabus</b>	volucris, turture et columba	CD, 16/ 24
Quid evidentius quam his	<b>duabus</b>	promissionibus contineri populum	CD, 16/ 42
illius populi nomen esset.	<b>Duabus</b>	vero tribubus, Iudae scilicet	CD, 17/ 21
remanentibus in Iudaea terra	<b>duabus</b>	illis tribubus, quae nomine	CD, 18/ 24
opus est ex his	<b>duabus</b>	tria quaedam facere, duo	CD, 19/ 2
habet mortem. 7 "De	<b>duabus</b>	resurrectionibus et de mille	CD, 20/ 7
rationabiliter sentiatur." De his	<b>duabus</b>	resurrectionibus idem Ioannes evangelista	CD, 20/ 7
societas, ut non quattuor (	<b>duae</b>	scilicet angelorum totidemque hominum	CD, 12/ 1
angelorum totidemque hominum), sed	<b>duae</b>	potius civitates, hoc est	CD, 12/ 1
tamquam ideo non fuerint	<b>duae</b>	mulieres, Agar et Sarra	CD, 13/ 21
genere humano, cum primum	<b>duae</b>	istae coeperunt nascendo atque	CD, 15/ 1
Cain. Cum itaque istae	<b>duae</b>	series generationum, una de	CD, 15/ 15
et mater; quae si	<b>duae</b>	feminae fuissent, mater altera	CD, 15/ 16
matrimonio iungerentur: non iam	<b>duae</b>	, sed tres in homine	CD, 15/ 16
necessitudines una persona, cum	<b>duae</b>	possint eas habere et	CD, 15/ 16
ratio declaratura est, septuaginta	<b>duae</b>	gentes totidemque linguae per	CD, 16/ 6
Unde videntur orbem dimidium	<b>duae</b>	tenere Europa et Africa	CD, 16/ 17
Asia. Sed ideo illae	<b>duae</b>	partes factae sunt, quia	CD, 16/ 17
interrogavit accepitque responsum:	<b>Duae</b>	gentes in utero tuo	CD, 16/ 35
suis. In quo numero	<b>duae</b>	tantum feminae commemorantur, una	CD, 16/ 40
David. Sed simul istae	<b>duae</b>	tribus, ut dictum est	CD, 17/ 21
et non erunt ultra	<b>duae</b>	gentes, nec dividuntur amplius	CD, 18/ 34
illo tripertito genere vitae	<b>duae</b>	partes huius numeri detrahuntur	CD, 19/ 2
significatur plerumque universitas; quae	<b>duae</b>	partes, id est, tria	CD, 20/ 5
usque manserunt. Sicut ergo	<b>duae</b>	sunt regenerationes, de quibus	CD, 20/ 6
ita sunt et resurrectiones	<b>duae</b>	, una prima, quae et	CD, 20/ 6
Ut ergo scientiae malorum	<b>duae</b>	sunt; una, qua potentiam	CD, 22/ 30
ita et obliviones malorum	<b>duae</b>	sunt. Aliter ea namque	CD, 22/ 30
lingua Latina; sed per	<b>dualem</b>	numerum dicta sunt, quem	CD, 20/ 23

denuntiatae sunt, quae procul	<b>dubio</b>	fuerant secuturae. Nam in	CD, 13/ 15
in spiritum vivificantem, procul	<b>dubio</b>	Christum significans, qui iam	CD, 13/ 23
etiam se ipsum: procul	<b>dubio</b>	propter hunc amorem dicitur	CD, 14/ 7
sufficientiam libidinis indigentiam procul	<b>dubio</b>	, nisi culpabilis inoboedientia poenali	CD, 14/ 23
bona sunt et sine	<b>dubio</b>	Dei dona sunt. Sed	CD, 15/ 4
tredecim nostri sunt, procul	<b>dubio</b>	, primum quando genuit, undecim	CD, 15/ 12
putant, sed homines procul	<b>dubio</b>	fuisse, Scriptura ipsa sine	CD, 15/ 23
a diluvii vastitate: procul	<b>dubio</b>	figura est peregrinantis in	CD, 15/ 26
iste, quo suam sine	<b>dubio</b>	significat passionem; sive, quia	CD, 16/ 2
septuagesimus quintus erat, procul	<b>dubio</b>	patris eius, qui eum	CD, 16/ 15
maiore reprobato; quando procul	<b>dubio</b>	, quantum attinet ad originale	CD, 16/ 35
noverat. Erant enim procul	<b>dubio</b>	paternae fidei et oboedientiae	CD, 16/ 36
in plebem; Ierusalem sine	<b>dubio</b>	superna prophetatur, cuius Deus	CD, 17/ 3
qui omnes homines procul	<b>dubio</b>	iudicabit. Sed melius intelleguntur	CD, 17/ 4
Iesus Christus veniret, procul	<b>dubio</b>	post mortem regis David	CD, 17/ 8
in saeculum saeculi: procul	<b>dubio</b>	quidquid hic tropicis locutionibus	CD, 17/ 16
angelum testamenti, Novum procul	<b>dubio</b>	Testamentum debemus accipere, ubi	CD, 18/ 35
non habere Prophetas, procul	<b>dubio</b>	deterior facta est, eo	CD, 18/ 45
nocere permittitur, cui procul	<b>dubio</b>	et rebus prosperis consolatio	CD, 18/ 51
quando habere coepit, procul	<b>dubio</b>	tunc innotuit per eius	CD, 18/ 54
virtus dicitur et procul	<b>dubio</b>	discitur, velut naturaliter appetunt	CD, 19/ 1
ad nutum obtemperantibus sine	<b>dubio</b>	delectatur. Nam si non	CD, 19/ 12
nulla iustitia est: procul	<b>dubio</b>	colligitur, ubi iustitia non	CD, 19/ 21
est ulla iustitia, procul	<b>dubio</b>	nec in hominum coetu	CD, 19/ 21
subversus invidendo subvertit, procul	<b>dubio</b>	iudicavit; nec sine illius	CD, 20/ 1
dicebat, de mortuis sine	<b>dubio</b>	loquebatur, quos tamen in	CD, 20/ 5
ait: In regeneratione, procul	<b>dubio</b>	mortuorum resurrectionem nomine voluit	CD, 20/ 5
in quibus Ecclesiam procul	<b>dubio</b>	voluit intellegi, donec finiantur	CD, 20/ 7
in illum finem sine	<b>dubio</b>	convertentur; et utique unicuique	CD, 20/ 8
mille annis, eisdem sine	<b>dubio</b>	et eodem modo intellegendis	CD, 20/ 9
se habebant. Hoc procul	<b>dubio</b>	prius factum est, quam	CD, 20/ 14
pauca posuimus, quae procul	<b>dubio</b>	si esse nescirent et	CD, 21/ 5
quibus plenus est procul	<b>dubio</b>	maius et excellentius etiam	CD, 21/ 7
dimittit ignoscendo peccatum, procul	<b>dubio</b>	elemosynam facit. Quam rem	CD, 21/ 22
quibus erit finem procul	<b>dubio</b>	non habebit. 24 "Contra	CD, 21/ 23
fructus dignos paenitentiae, procul	<b>dubio</b>	non inveniuntur eas facere	CD, 21/ 27
quae scio; et procul	<b>dubio</b>	plerique nostrorum, cum haec	CD, 22/ 8
quales nunc habemus; procul	<b>dubio</b>	per eos Deus videri	CD, 22/ 29
resurrectionem quidem carnis sine	<b>dubio</b>	prophetavit, non tamen dixit	CD, 22/ 29
itane Deo summo concedere	<b>dubitabimus</b>	, cuius ille voluntati potestatique	CD, 13/ 18
Nos autem nullo modo	<b>dubitamus</b>	secundum benedictionem Dei crescere	CD, 14/ 22
quidquid ei resistit, non	<b>dubitamus</b>	esse falsissimum, quomodolibet sese	CD, 18/ 40
pervenerunt, sine iusta reprehensione	<b>dubitamus</b>	. 19 "De habitu et	CD, 19/ 18
adversantur libris, quibus non	<b>dubitamus</b>	oportere nos credere. De	CD, 21/ 6
huius despiciens, quod non	<b>dubitandum</b>	est potuisse cognosci signo	CD, 15/ 7
essent, de quorum fide	<b>dubitandum</b>	non esset, audisse confirmant	CD, 15/ 23
in tribus viris, quos	<b>dubitandum</b>	non est angelos fuisse	CD, 16/ 29
videtur, utrum sit necne	<b>dubitandum</b>	; hoc est, ut id	CD, 19/ 1
negant ullo modo esse	<b>dubitandum</b>	et hanc inter se	CD, 19/ 3

viros iterum promissus est,	<b>dubitans</b>	in gaudio; quamvis exprobrante	CD, 16/ 31
autem esse ipsius non	<b>dubitant</b>	doctiores; eos tamen in	CD, 17/ 20
factum est, cur credere	<b>dubitant</b>	eadem virtute divina per	CD, 18/ 54
supplicio futuras esse non	<b>dubitant</b>	, igne uri corpus, animum	CD, 21/ 9
sexum resurrecturum esse non	<b>dubitant</b>	. Non enim libido ibi	CD, 22/ 17
haec audiunt, non utique	<b>dubitant</b>	diis factis ab illo	CD, 22/ 26
adiuto quidem mirabiliter nullo	<b>dubitante</b>	divinitus. Sed quanto amplius	CD, 22/ 29
nonaginta pariet, non sunt	<b>dubitantis</b>	, sed admirantis. Si quem	CD, 16/ 26
voluntatibus et cupiditatibus exstitisse	<b>dubitare</b>	fas non est, dum	CD, 12/ 1
primum hominem creatum esse	<b>dubitare</b>	non debeo. Sed cum	CD, 12/ 16
quod in requie vivant	<b>dubitare</b>	fas non sit, usque	CD, 13/ 19
et difficilius agnosci queunt,	<b>dubitare</b>	fas non sit. Quae	CD, 15/ 27
qui hospitalitatem illis exhibebant,	<b>dubitare</b>	non possent; atque ideo	CD, 16/ 29
operis libros pervenit, qui	<b>dubitare</b>	adhuc possit malis et	CD, 19/ 21
vel dormitans haec legit,	<b>dubitare</b>	non sinitur. Tempus quippe	CD, 20/ 23
loquuntur expertos, ut hinc	<b>dubitare</b>	non possim. Cetera vero	CD, 21/ 7
audierimus, de quorum fide	<b>dubitare</b>	non possemus. Vir tribunicium	CD, 22/ 8
si quis audisset, non	<b>dubitaret</b>	carni tribuere, ita nemo	CD, 14/ 2
inter medicorum manus non	<b>dubitaret</b>	esse moriturum. Consolati sunt	CD, 22/ 8
hoc divinitus dictum esse	<b>dubitaretur</b>	. Quamvis hoc in hebraeo	CD, 15/ 23
in morte esse non	<b>dubitatur</b>	dicere. Hinc enim est	CD, 13/ 11
de ipso Salvatore non	<b>dubitatur</b>	, quod etiam post resurrectionem	CD, 13/ 22
carni tribuere, ita nemo	<b>dubitatur</b>	animositates ad animum pertinere	CD, 14/ 2
longeque praestabilius omnino non	<b>dubitatur</b>	, sed utrum anima sola	CD, 19/ 3
accommodata sunt, obtemperare non	<b>dubitatur</b>	, ut, quoniam communis est	CD, 19/ 17
magnam quamdam commutationem non	<b>dubitatur</b>	dicere perditionem futuram, cum	CD, 20/ 18
igitur vel negat vel	<b>dubitatur</b>	per Christum Iesum tale	CD, 20/ 30
sit in mea cogitatione	<b>dubitatio</b>	, exceptis his, quae vel	CD, 21/ 7
ignis aeterni sine ulla	<b>dubitazione</b>	laudabilis, quamvis damnatis impiis	CD, 12/ 4
84, omnem animam sine	<b>dubitazione</b>	significans. Quod itaque Graece	CD, 13/ 24
libidinis humanam sine ulla	<b>dubitazione</b>	naturam, et merito pudet	CD, 14/ 20
communis; quae sine ulla	<b>dubitazione</b>	ubi remansit, non ibi	CD, 16/ 11
officio ministerioque suo sine	<b>dubitazione</b>	propheta. Sic enim scriptum	CD, 17/ 5
unus apparuisset Spiritus sine	<b>dubitazione</b>	divinus, sed inter se	CD, 18/ 43
est veterum Academicorum, sicut	<b>dubitazione</b>	ita omni errore carere	CD, 19/ 1
vivit; per quam sine	<b>dubitazione</b>	ambulamus, quamdiu peregrinamur a	CD, 19/ 18
et res eius sine	<b>dubitazione</b>	respublica. Quid autem primis	CD, 19/ 24
ut sine difficultate vel	<b>dubitazione</b>	credantur, quamvis Christianis fidelibus	CD, 22/ 8
quae sunt corpora sine	<b>dubitazione</b>	terrena. Sed ille, inquiunt	CD, 22/ 11
omnino civitas Dei talem	<b>dubitacionem</b>	tamquam dementiam detestatur, habens	CD, 19/ 18
recte fieri nullo modo	<b>dubitaverim</b>	, ut, cum diversum aliquid	CD, 15/ 13
significant: nullo modo tamen	<b>dubitaverim</b>	spiritalis in ea praefiguratos	CD, 16/ 24
mille pervenerit. Quis itaque	<b>dubitaverit</b>	per unius hominis aetatem	CD, 15/ 8
nullus prudens rerum existimator	<b>dubitaverit</b>	Cain non solum aliquam	CD, 15/ 9
originem ducere nullus fidelium	<b>dubitaverit</b>	. Apparet tamen quid in	CD, 16/ 8
verbis praenuntiantis Dei, nullus	<b>dubitaverit</b>	ad Israeliticum populum pertinere	CD, 16/ 24
qua prohibetur peccatum, non	<b>dubitavit</b>	dicere virtutem esse peccati	CD, 13/ 5
ut salvi fierent. Nec	<b>dubitavit</b>	Apostolus addere ac dicere	CD, 20/ 19
sunt. Absit itaque ut	<b>dubitemus</b>	, quod ei notus sit	CD, 12/ 19

et sempiternum esse non	<b>dubitent</b>	. Cum ergo Deus ille	CD, 13/ 17
causa iustiore pugnabant, quis	<b>dubitet</b>	gratulandam esse victoriam et	CD, 15/ 4
ducere uxores. Verum quis	<b>dubitet</b>	honestius hoc tempore etiam	CD, 15/ 16
non possint, quis fidelis	<b>dubitet</b>	non esse inaniter dicta	CD, 17/ 3
secundum Christum, quis ei	<b>dubitet</b>	in fundamento esse Christum	CD, 21/ 26
vita vel desperetur vel	<b>dubitetur</b>	aeterna. Nemo itaque sic	CD, 21/ 24
fateor ignorare; non tamen	<b>dubito</b>	nihil omnino creaturae Creatori	CD, 12/ 17
circuitus." Illud quoque non	<b>dubito</b>	, antequam homo primus creatus	CD, 12/ 18
De qua re non	<b>dubito</b>	intellegendum esse quod sequitur	CD, 17/ 7
autem provisum fuisse non	<b>dubito</b>	, ut ex hoc uno	CD, 18/ 47
si cum ipsis, non	<b>dubium</b>	quod ab illo facta	CD, 12/ 9
sed animale fuisse non	<b>dubium</b>	est, nequaquam tamen moriturum	CD, 13/ 23
ante diluvium fuisse non	<b>dubium</b>	est, et hos fuisse	CD, 15/ 23
quos ipsius esse non	<b>dubium</b>	est." Regnavit ergo David	CD, 17/ 20
fuisse atque esse non	<b>dubium</b>	est, ut, etiamsi tunc	CD, 20/ 8
sed consenserunt iniquitati. Nulli	<b>dubium</b>	est eum de Antichristo	CD, 20/ 19
tamen eum dixisse non	<b>dubium</b>	est: non veniet ad	CD, 20/ 19
quidem superat, non est	<b>dubium</b>	; si autem superat et	CD, 22/ 29
itaque omnem intellectum, non	<b>dubium</b>	quod praeter suum. Sed	CD, 22/ 29
ipsa novem si ter	<b>ducantur</b>	, ut ex lato in	CD, 18/ 23
in Mesopotamiam, ut ibi	<b>ducat</b>	uxorem. Patris mittentis verba	CD, 16/ 38
sanctorum, qui hanc vel	<b>ducat</b>	vel ducturus sit vel	CD, 20/ 17
nobis est Christus, eo	<b>duce</b>	ac salvatore a vano	CD, 12/ 21
eosdem ipsos, quia eo	<b>duce</b>	Troiani cum Italiam venissent	CD, 15/ 19
Deinde per annos quadraginta	<b>duce</b>	Moyse Dei populus in	CD, 16/ 43
generis quaedam velut adulescentia	<b>ducebatur</b>	ab ipso Abraham usque	CD, 16/ 43
Neque autem per insignem	<b>ducem</b>	Iesum Nave, per quem	CD, 17/ 2
ovium, ut esses in	<b>ducem</b>	super populum meum super	CD, 17/ 8
viam carpens et viae	<b>ducem</b>	ulterius non requirens. Memorati	CD, 22/ 8
sint, quoniam recta vita	<b>ducenda</b>	est, qua perveniendum sit	CD, 14/ 9
in hac aerumnosa peregrinatione	<b>ducenda</b>	est. 14 "De studio	CD, 17/ 13
ad istam vitam commodius	<b>ducendam</b>	beneficia multa contulerint, honores	CD, 18/ 8
pectoris communiti, ad spiritum	<b>ducendum</b>	ac remittendum vocemque emittendam	CD, 14/ 24
ex gente Idumaea genus	<b>ducens</b>	, ibi ortus, ibidem mortuus	CD, 18/ 47
illa stella Virgiliana facem	<b>ducens</b>	multa cum luce cucurrit	CD, 20/ 24
non nubent neque uxores	<b>ducent</b>	. Non enim erit ibi	CD, 15/ 17
neque nubent neque uxores	<b>ducent</b>	, sed sunt sicut angeli	CD, 22/ 17
feminas pertinet, nec uxores	<b>ducent</b>	, quod ad viros. Erunt	CD, 22/ 17
malorum philosophica disputatio ventilavit,	<b>ducentas</b>	octoginta et octo sectas	CD, 19/ 1
scrutatus advertit, ut ad	<b>ducentas</b>	octoginta et octo sectas	CD, 19/ 1
iste sectarum et ad	<b>ducentas</b>	octoginta octo perduci. Haec	CD, 19/ 1
genere tripartito ad sectas	<b>ducentas</b>	octoginta octo pervenit, et	CD, 19/ 2
Apostolus: Ne sitis iugum	<b>ducentes</b>	cum infidelibus? Non adorant	CD, 20/ 9
erat annus circiter millesimus	<b>ducentesimus</b>	ante conditam Romam, veluti	CD, 16/ 17
ipsius Alexandri victoria finiretur,	<b>ducenti</b>	et triginta tres computentur	CD, 12/ 11
eis quos genuit Lamech)	<b>ducenti</b>	et quadraginta sunt anni	CD, 15/ 20
codices nostros duo milia	<b>ducenti</b>	sexaginta duo; secundum Hebraeos	CD, 15/ 20
sescentis quinquaginta sex annis	<b>ducenti</b>	quadraginta detrahantur: numquid credibile	CD, 15/ 20
in Charra quinque et	<b>ducenti</b>	anni, et mortuus est	CD, 16/ 14

suae, qui fuerunt anni	<b>ducenti</b>	quinque, ibi compleverit; alioquin	CD, 16/ 14
in Charra quinque et	<b>ducenti</b>	anni, et mortuus est	CD, 16/ 15
in Charra quinque et	<b>ducenti</b>	anni, non quia ibi	CD, 16/ 24
carne corruptibili hanc aerumnosam	<b>ducentibus</b>	vitam, ita in plerisque	CD, 14/ 24
alium decem amplius, alios	<b>ducentorum</b>	annorum habuisse vitam, alios	CD, 15/ 12
convincere, ubi Adam non	<b>ducentorum</b>	triginta, sed centum triginta	CD, 15/ 12
Seth filius eius non	<b>ducentorum</b>	quinque, sicut nos legimus	CD, 15/ 12
esse adhuc gentem, ubi	<b>ducentos</b>	annos vivitur. Si ergo	CD, 15/ 9
qui est appellatus Seth,	<b>ducentos</b>	triginta vixisse annos reperitur	CD, 15/ 10
Enos, quos appellat Scriptura	<b>ducentos</b>	et quinque annos; quoniam	CD, 15/ 12
autem Seth quinque et	<b>ducentos</b>	annos (vel secundum Hebraeosquinque	CD, 15/ 15
Mesopotamia, ubi vixisse perhibetur	<b>ducentos</b>	et quinque annos, iam	CD, 16/ 14
patris, id est post	<b>ducentos</b>	quinque annos, quibus pater	CD, 16/ 15
amabant de suo genere	<b>ducere</b>	uxores. Verum quis dubitet	CD, 15/ 16
illo uno protoplasto originem	<b>ducere</b>	nullus fidelium dubitaverit. Apparet	CD, 16/ 8
negari non possunt originem	<b>ducere</b>	, ita quaecumque gentes in	CD, 16/ 8
in quolibet eorum vitam	<b>ducere</b>	et ad sempiterna praemia	CD, 19/ 19
nubere hic solent, vel	<b>ducere</b>	uxores; sed ibi non	CD, 22/ 17
ut existente copia inde	<b>ducerentur</b>	uxores, quae non erant	CD, 15/ 16
in captivitatem diverso tempore	<b>ducerentur</b>	, revocato postea Iuda in	CD, 17/ 23
suae. Ut autem illam	<b>duceret</b>	, quando ab eius patre	CD, 16/ 33
cum populum per heremum	<b>duceret</b>	, factae fuerant. Neque autem	CD, 17/ 2
generationum ad Noe patriarcham	<b>duceretur</b>	, ne serae pubertatis illorum	CD, 15/ 15
ordo generationum per primogenitos	<b>duceretur</b>	, ut necesse non sit	CD, 15/ 20
regnum, quod diuturno tempore	<b>duceretur</b>	, suis posteris propagavit. Sed	CD, 16/ 10
Israel captivus in Babyloniam	<b>duceretur</b>	atque inde secundum sancti	CD, 17/ 1
ex quo progenies eius	<b>duceretur</b>	ad Christum, per quem	CD, 17/ 12
ut ad episcopum portantem	<b>duceretur</b>	, oravit; flores, quos ferebat	CD, 22/ 8
enim simulacra adoranda vel	<b>duces</b>	populorum vel sectatores fuerunt	CD, 14/ 28
provenisse victorias. Post istos	<b>duces</b>	iudices fuerunt, iam in	CD, 16/ 43
est, non reges, sed	<b>duces</b>	vel principes habuerunt; quamvis	CD, 18/ 45
continuo, quicumque principes vel	<b>duces</b>	sunt, etiam reges dici	CD, 18/ 45
ostium qua ingrederentur, sed	<b>duces</b>	itineris a quibus inde	CD, 22/ 19
est. Non enim ait: "	<b>ducetur</b>	", sed pro eo, quod	CD, 20/ 30
Ab his duobus mirabilibus	<b>ducibus</b>	bella etiam prosperrime ac	CD, 16/ 43
Machabaeus dictus est, Antiochi	<b>ducibus</b>	pulsis ab omni illa	CD, 18/ 45
quem spirando ac respirando	<b>ducimus</b>	ac reddimus, flatum facere	CD, 13/ 24
infelicitas, si divina non	<b>ducit</b>	auctoritas? Denique auctores nostri	CD, 18/ 41
vocabant, vinctum secum Aristobolum	<b>ducit</b>	. Ex illo Iudaei etiam	CD, 18/ 45
doctrina, quae ad vitam	<b>ducit</b>	aeternam, ipse est magister	CD, 18/ 54
societas, quam deserere nefas	<b>ducit</b>	. Hoc enim nefas esse	CD, 19/ 6
enim nefas esse non	<b>ducit</b>	, quod testes innocentes in	CD, 19/ 6
Italia, ex quibus evidentior	<b>ducitur</b>	origo Romana post Graecos	CD, 18/ 15
ac per hoc ter	<b>ducta</b>	illa cubita fieri nongenta	CD, 15/ 27
Cettura post uxoris mortem	<b>ducta</b>	, nisi propter hoc mysterium	CD, 16/ 34
reddit. Tria enim ter	<b>ducta</b>	fiunt novem; et ipsa	CD, 18/ 23
Latina lingua inde creditur	<b>ducta</b>	, quod hi, qui iure	CD, 19/ 15
reddit. Decem quippe decies	<b>ducta</b>	fiunt centum, quae iam	CD, 20/ 7
in captivitatem a Chaldaeis	<b>ductae</b>	sunt, idemque Romulus mortuus	CD, 18/ 24

in eas terras captivae	<b>ductae</b>	sunt, remanentibus in Iudaea	CD, 18/ 24
humanitus nasceretur, in captivitatem	<b>ducti</b>	sunt, intellegentes commutationem Christi	CD, 17/ 12
de Arcadibus, qui sorte	<b>ducti</b>	tranabant quoddam stagnum atque	CD, 18/ 17
dux eo, quod sit	<b>ductor</b>	exercitus; sed non continuo	CD, 18/ 45
fluxisse, cum populus Dei	<b>ductore</b>	supra memorato Iesu Nave	CD, 21/ 8
quadrantem, propter quem quater	<b>ductum</b>	eo anno, quo bissextum	CD, 15/ 12
est enim atque inde	<b>ductum</b>	vocabulum, quod ille qui	CD, 19/ 19
hanc vel ducat vel	<b>ducturus</b>	sit vel duxerit vitam	CD, 20/ 17
qui successerat Anco Martio,	<b>ductus</b>	est captivus in Babyloniam	CD, 18/ 25
Ut ovis ad immolandum	<b>ductus</b>	est et ut agnus	CD, 18/ 29
Ab iniquitatibus populi mei	<b>ductus</b>	est ad mortem. Et	CD, 18/ 29
sicut ovis ad immolandum	<b>ductus</b>	est et sicut agnus	CD, 20/ 24
Sicut ovis ad immolandum	<b>ductus</b>	est. Non enim ait	CD, 20/ 30
Assaraco per Troianos originem	<b>ducunt</b>	; et domum Aeneae eosdem	CD, 15/ 19
id agatur, tanta celebritate	<b>ducuntur</b>	uxores; et tamen cum	CD, 14/ 18
est, et propter ipsam	<b>dulcedinem</b>	pacis, quae omnibus cara	CD, 19/ 11
divinae tam multam secretamque	<b>dulcedinem</b>	? Addunt etiam propterea dixisse	CD, 21/ 18
sperantibus in eum perficit	<b>dulcedinem</b>	suam inspirando eis caritatem	CD, 21/ 24
eam, quam illi putant,	<b>dulcedinem</b>	suam Deus abscondit timentibus	CD, 21/ 24
sicut somniant, per hanc	<b>dulcedinem</b>	non damnaturus est eos	CD, 21/ 24
paenitendo confusi et ad	<b>dulcedinem</b>	miseri cordiae Dei credendo conversi	CD, 21/ 24
est: Quam multa multitudo	<b>dulcedinis</b>	tuae, Domine, quam abscondisti	CD, 21/ 18
est: Quam multa multitudo	<b>dulcedinis</b>	tuae, Domine, quam abscondisti	CD, 21/ 24
ideo eis absconditur multitudo	<b>dulcedinis</b>	Dei; quoniam timent quidem	CD, 21/ 24
iustitia est multa multitudo	<b>dulcedinis</b>	Dei, propter quam dicitur	CD, 21/ 24
perficit Christus multam multitudinem	<b>dulcedinis</b>	suae sperantibus in eum	CD, 21/ 24
Psalmo: Quam multa multitudo	<b>dulcedinis</b>	tuae, Domine, quam abscondisti	CD, 21/ 24
nulla ex eis animum	<b>dulcedo</b>	perfundat. Quod si fieri	CD, 19/ 8
eum? Illa igitur eius	<b>dulcedo</b>	quaeratur, quam perficit sperantibus	CD, 21/ 24
tanto amariora, quanto pax	<b>dulcior</b>	fuit; quae vera putata	CD, 19/ 5
mors non sit, cuius	<b>dulcis</b>	est vita? Hinc enim	CD, 19/ 8
non est iustitia Dei	<b>dulcis</b>	, quia nesciunt eam? Non	CD, 21/ 24
Gustate et videte quam	<b>dulcis</b>	est Dominus. Et hanc	CD, 21/ 24
nobis erit sancta atque	<b>dulcissima</b>	, de qua iam tot	CD, 22/ 29
est nobis amicus et	<b>dulcius</b>	nominare. 33 "De Christo	CD, 18/ 32
ordinata dissimilitudine procurrentia, eis	<b>dumtaxat</b>	, qui ex miseria liberantur	CD, 12/ 20
atque certamine, in maioribus	<b>dumtaxat</b>	aetatibus, etiam mortis fuerat	CD, 13/ 4
vetustatique finiendus, in ea	<b>dumtaxat</b>	vita, quam in corpore	CD, 13/ 23
intellegentiae spiritalis exsculpere, servata	<b>dumtaxat</b>	primitus historiae veritate. Ceterum	CD, 17/ 3
pax est, ut rationalis	<b>dumtaxat</b>	creaturae sola pax habenda	CD, 19/ 17
postea sit seducturus eas	<b>dumtaxat</b>	gentes, ex quibus praedestinata	CD, 20/ 7
iste simillimus de resurrectione	<b>dumtaxat</b>	corporum mortuorum. Nam qui	CD, 20/ 23
est, orat pro omnibus	<b>dumtaxat</b>	hominibus inimicis suis in	CD, 21/ 24
idem profecto et aequalis.	<b>Duo</b>	quippe quamdiu sunt pariter	CD, 12/ 6
appetivit. Si enim aliqui	<b>duo</b>	aequaliter affecti animo et	CD, 12/ 6
sit, an praeter haec	<b>duo</b>	aliquid aliud de saeculis	CD, 12/ 20
Sarra, et ex eis	<b>duo</b>	filiis Abrahae, unus de	CD, 13/ 21
aliis de libera, quia	<b>duo</b>	Testamenta in eis figurata	CD, 13/ 21
attestatur, ut etiam cum	<b>duo</b>	ista coniuncta sunt et	CD, 13/ 24

exteriorem hominem vocans, tamquam	<b>duo</b>	sint homines, cum simul	CD, 13/ 24
singulis quibusque moriturum, nisi	<b>duo</b>	primi, quorum creatus est	CD, 14/ 1
non tamen amplius quam	<b>duo</b>	quaedam genera humanae societatis	CD, 14/ 1
uxori suae, et erunt	<b>duo</b>	in carne una? Itaque	CD, 14/ 22
Itaque iam non sunt	<b>duo</b>	, sed una caro. Quod	CD, 14/ 22
profecto ut non soli	<b>duo</b>	iusti homines possent esse	CD, 14/ 23
itaque civitates duas amores	<b>duo</b>	, terrenam scilicet amor sui	CD, 14/ 28
generis humani, quod in	<b>duo</b>	genera distribuimus, unum eorum	CD, 15/ 1
excursus, ex quo illi	<b>duo</b>	generare coeperunt, donec homines	CD, 15/ 1
allegoria. Haec enim sunt	<b>duo</b>	testamenta, unum quidem a	CD, 15/ 2
genitum vixit annos octingentos	<b>duo</b>	; qui omnes, ut diximus	CD, 15/ 11
aliquid minus quam menses	<b>duo</b>	; quae iam aetas apta	CD, 15/ 13
Hebraeos legantur centum octoginta	<b>duo</b>	anni, viginti minus inveniuntur	CD, 15/ 13
mirabili sacramento facti sunt	<b>duo</b>	patres singulorum generum, Cain	CD, 15/ 17
anni secundum codices nostros	<b>duo</b>	milia ducenti sexaginta duo	CD, 15/ 20
duo milia ducenti sexaginta	<b>duo</b>	; secundum Hebraeos autem mille	CD, 15/ 20
filii, unde uno lapso	<b>duo</b>	benedicuntur a patre, ut	CD, 15/ 20
congregatur, bicameratam dictam propter	<b>duo</b>	genera hominum, circumcisionem scilicet	CD, 15/ 26
uno eius filio, pronepotes	<b>duo</b>	ex nepote uno; fit	CD, 16/ 3
fuerant computati et nepotes	<b>duo</b>	. Sed istum gigantem aut	CD, 16/ 3
membris, inferioribus simplex. Nam	<b>duo</b>	erant capita, duo pectora	CD, 16/ 8
Nam duo erant capita,	<b>duo</b>	pectora, quattuor manus, venter	CD, 16/ 8
autem unus, et pedes	<b>duo</b>	, sicut uni homini; et	CD, 16/ 8
et Ragau centum triginta	<b>duo</b>	, et genuit Seruch; et	CD, 16/ 10
Abraham mille septuaginta et	<b>duo</b>	secundum vulgatam editionem, hoc	CD, 16/ 10
successit in regnum, quinquaginta	<b>duo</b>	regnavit annos, et habebat	CD, 16/ 17
gentes terrae. Et hic	<b>duo</b>	illa brevissime plenissimeque promissa	CD, 16/ 29
cum filio suo, et	<b>duo</b>	illa secundum Apostolum Testamenta	CD, 16/ 31
utero tuo sunt et	<b>duo</b>	populi de ventre tuo	CD, 16/ 35
est de maiore, cui	<b>duo</b>	nomina erant (nam et	CD, 16/ 35
et Jacob mystice praefigurabantur."	<b>Duo</b>	igitur Isaac filii Esau	CD, 16/ 37
transmutatione benedicit." Sicut autem	<b>duo</b>	Isaac filii, Esau et	CD, 16/ 42
multitudinem gentium. Etiam hic	<b>duo</b>	illa promissa demonstrat. Nam	CD, 16/ 42
multis admodum testimoniis haec	<b>duo</b>	promissa esse monstravimus. Erat	CD, 17/ 2
referatur; sed erunt sola	<b>duo</b>	genera, unum quod ad	CD, 17/ 3
futararum, quod attinet ad	<b>duo</b>	Testamenta, Vetus et Novum	CD, 17/ 4
et dividetur Israel in	<b>duo</b>	; et non convertetur neque	CD, 17/ 7
Et dividetur Israel in	<b>duo</b>	; in Israel scilicet inimicum	CD, 17/ 7
liberam pertinentem. Nam ista	<b>duo</b>	genera primum simul erant	CD, 17/ 7
Roboam scimus Israel in	<b>duo</b>	fuisse divisum atque ita	CD, 17/ 7
Canticum canticorum. Alii vero	<b>duo</b>	, quorum unus Sapientia, alter Ecclesiasticus	CD, 17/ 20
Israel divisus est in	<b>duo</b>	divisione illa, quae per	CD, 17/ 24
huius universali vocabulo nuncupamus),	<b>duo</b>	regna cernimus longe ceteris	CD, 18/ 2
eadem, quae patri eius,	<b>duo</b>	illa promisit, semini scilicet	CD, 18/ 3
Roboam, sub quo in	<b>duo</b>	regna populus ille divisus	CD, 18/ 20
et illum reges reperiuntur	<b>duo</b>	, quorum primus est, ut	CD, 18/ 21
anni erant trecenti sexaginta	<b>duo</b>	. Et rex tunc erat	CD, 18/ 22
lapis ille angularis et	<b>duo</b>	parietes, unus ex Iudaeis	CD, 18/ 28
et Ezechiel, alii scilicet	<b>duo</b>	ex prophetis maioribus. Quorum	CD, 18/ 34

nec dividuntur amplius in	<b>duo</b>	regna; neque polluentur ultra	CD, 18/ 34
non multum ante annorum	<b>duo</b>	milia litteras magistra Iside	CD, 18/ 40
hominem fieri beatum asseverans,	<b>duo</b>	philosophi nobiles et ambo	CD, 18/ 41
et dati sunt septuaginta	<b>duo</b>	, de singulis duodecim tribubus	CD, 18/ 42
duabus tria quaedam facere,	<b>duo</b>	scilicet, cum singillatim appetuntur	CD, 19/ 2
quippe in eius natura	<b>duo</b>	esse quaedam, corpus et	CD, 19/ 3
quae appellantur bona, ubi	<b>duo</b>	prima ponunt propter comprehensionem	CD, 19/ 4
ab homine. Nam si	<b>duo</b>	sibimet invicem fiant obviam	CD, 19/ 7
oboedientia. Iam vero quia	<b>duo</b>	praecipua praecepta, hoc est	CD, 19/ 14
unum annum esse et	<b>duo</b>	et dimidium ac per	CD, 20/ 23
sunt tempora, tamquam dicerentur	<b>duo</b>	tempora. Vereri me sane	CD, 20/ 23
sunt ordine esse ventura.	<b>Duo</b>	nobis ad hoc opus	CD, 20/ 30
incredibile est. Haec igitur	<b>duo</b>	incredibilia, resurrectionem scilicet nostri	CD, 22/ 5
unum simul periculum ita	<b>duo</b>	ista concurrerint, ut teneri	CD, 22/ 6
eumdem martyrem etiam podagri	<b>duo</b>	cives, peregrinus unus: sed	CD, 22/ 8
etiam ad nos venerunt	<b>duo</b>	, frater et soror, Paulus	CD, 22/ 8
magistro Platone didicerunt mundi	<b>duo</b>	corpora maxima atque postrema	CD, 22/ 11
est, aere et aqua,	<b>duo</b>	extrema, id est, ignis	CD, 22/ 11
quippe rationem ita ista	<b>duo</b>	elementa in locis propriis	CD, 22/ 11
tribuitur. In originali malo	<b>duo</b>	sunt, peccatum atque supplicium	CD, 22/ 24
in originali bono alia	<b>duo</b>	, propagatio et conformatio. Sed	CD, 22/ 24
paradiso corporali, ubi cum	<b>duobus</b>	illis hominibus, masculo et	CD, 14/ 11
LIBER XV 1 "De	<b>duobus</b>	ordinibus generationis humanae in	CD, 15/ 1
a nobis, sive in	<b>duobus</b>	primis hominibus satis dictum	CD, 15/ 1
prior Cain ex illis	<b>duobus</b>	generis humani parentibus, pertinens	CD, 15/ 1
est hoc etiam in	<b>duobus</b>	filiis Abrahae, quod unus	CD, 15/ 2
aetate unius, qui de	<b>duobus</b>	, quos solos terra tunc	CD, 15/ 11
gignere potuisse? Haec quaestio	<b>duobus</b>	modis solvitur. Aut enim	CD, 15/ 15
per Deum, nisi illis	<b>duobus</b>	ipse fuisset homo nascendo	CD, 15/ 15
nisi qui ex illis	<b>duobus</b>	nati fuissent: viri sorores	CD, 15/ 16
et sorores ex illis	<b>duobus</b>	primis nulli homines erant	CD, 15/ 16
tacet; quod et in	<b>duobus</b>	primis fratribus claruit, et	CD, 15/ 16
deberi sciunt. 17 "De	<b>duobus</b>	ex uno genitore procreatis	CD, 15/ 17
fide resurrectionis Christi. Ex	<b>duobus</b>	namque illis hominibus, Abel	CD, 15/ 18
gignendis filiis cessare potuisse,	<b>duobus</b>	modis istam solutam esse	CD, 15/ 20
filiis hominum dilexerunt. Quibus	<b>duobus</b>	nomnibus satis civitas utraque	CD, 15/ 22
videmus impleri. Benedictis igitur	<b>duobus</b>	filiis Noe atque uno	CD, 16/ 2
nepotes autem septem de	<b>duobus</b>	filiis eius, tres ex	CD, 16/ 3
Iapheth octo enumerentur, ex	<b>duobus</b>	eorum tantum filii nati	CD, 16/ 3
permanserit, pia scilicet in	<b>duobus</b>	filiis Noe, qui benedicti	CD, 16/ 10
Testamenta Dei exceptis illis	<b>duobus</b>	magnis, Vetere et Novo	CD, 16/ 27
et Dominus, cum in	<b>duobus</b>	angelis esset, dicens: Ecce	CD, 16/ 29
tribus et Loth in	<b>duobus</b>	viris Dominum agnoscebant, cui	CD, 16/ 29
adhuc erat ambiguum de	<b>duobus</b>	geminis filiis Isaac, ad	CD, 16/ 38
factum est etiam in	<b>duobus</b>	filiis Ioseph; nam maior	CD, 16/ 42
populo divisit. Ab his	<b>duobus</b>	mirabilibus ducibus bella etiam	CD, 16/ 43
additis septem ubertatis et	<b>duobus</b>	famis. 5 "De Api	CD, 18/ 4
terra est, ex quibus	<b>duobus</b>	compositum vocabulum est Erichthonius	CD, 18/ 12
prophetiae tempora subiungo supradictis	<b>duobus</b>	. Isaias ergo inter illa	CD, 18/ 29

gentem scilicet Esau, ex	<b>duobus</b>	geminis filiis Isaac, nepotibus	CD, 18/ 31
Mortuus est ergo Christus	<b>duobus</b>	Geminis consulibus octavum kalendas	CD, 18/ 54
frenavit. Mille autem anni	<b>duobus</b>	modis possunt, quantum mihi	CD, 20/ 7
Eligat ergo unum e	<b>duobus</b>	quisque quod placet, utrum	CD, 21/ 9
evertat? Evertuntur enim peccatores	<b>duobus</b>	modis, aut sicut Sodomitae	CD, 21/ 24
etiam ipsos philosophos cepit.	<b>Duobus</b>	illis incredibilibus, si placet	CD, 22/ 5
corpora maxima atque postrema	<b>duobus</b>	mediis, aere scilicet et	CD, 22/ 11
dispositus, ut secundum Platonem	<b>duobus</b>	mediis, id est, aere	CD, 22/ 11
abstulit semel datam primis	<b>duobus</b>	coniugibus benedictione generali. Haec	CD, 22/ 24
sexaginta perveniunt, id est	<b>duodecim</b>	menses lunares. Propter quinque	CD, 15/ 12
est triduum, ut habeat	<b>duodecim</b>	menses. Quomodo igitur hic	CD, 15/ 14
et nunc est, quem	<b>duodecim</b>	menses lunares additis propter	CD, 15/ 14
fuerunt omnes dies Seth	<b>duodecim</b>	et nongenti anni, et	CD, 15/ 15
quo commemorati leguntur. Alioquin	<b>duodecim</b>	fili i lectan, qui erat	CD, 16/ 11
fuisse natum, cuius lectan	<b>duodecim</b>	fili tam grandes iam	CD, 16/ 11
et multiplicabo eum valde.	<b>Duodecim</b>	gentes generabit, et dabo	CD, 16/ 26
habere feminas, de quibus	<b>duodecim</b>	filios et unam filiam	CD, 16/ 38
legitimam potestatem. Genuit ergo	<b>duodecim</b>	filios et unam filiam	CD, 16/ 38
terram expugnatisque gentibus eam	<b>duodecim</b>	tribubus, quibus Deus iusserat	CD, 17/ 2
quibus ait: Sedebitis super	<b>duodecim</b>	sedes. Et sedem gloriae	CD, 17/ 4
Ioseph quippe unus ex	<b>duodecim</b>	filiis Israel, non unam	CD, 17/ 21
maiore utique reprobato, habebat	<b>duodecim</b>	filios, quorum illum, qui	CD, 18/ 4
crimine reus fieret, iudicantibus	<b>duodecim</b>	diis in eo pago	CD, 18/ 10
sane Herculem, cuius ingentia	<b>duodecim</b>	facta numerant, inter quae	CD, 18/ 12
prophetae, qui primus in	<b>duodecim</b>	ponitur, ita scriptum est	CD, 18/ 27
non est in libro	<b>duodecim</b>	Prophetarum, qui propterea dicuntur	CD, 18/ 29
septuaginta duo, de singulis	<b>duodecim</b>	tribubus seni homines, linguae	CD, 18/ 42
per hoc fiunt hinc	<b>duodecim</b>	sectae; per hanc enim	CD, 19/ 1
quisquis sectatur aliquam istarum	<b>duodecim</b>	sectam, profecto aut propter	CD, 19/ 1
velle quod sibi. Quocirca	<b>duodecim</b>	sunt eorum, qui propter	CD, 19/ 1
tenendam putant, et aliae	<b>duodecim</b>	eorum, qui non solum	CD, 19/ 1
vocandae sunt, ad illas	<b>duodecim</b>	, in quibus quaeritur, quod	CD, 19/ 2
quod accesserat similiter auferatur:	<b>duodecim</b>	sunt reliquae, quas ista	CD, 19/ 2
duplicaverat. De his ergo	<b>duodecim</b>	nihil dici potest, cur	CD, 19/ 2
Hae autem ut fiant	<b>duodecim</b>	sectae, illa quattuor triplicantur	CD, 19/ 2
triplum reddunt et ad	<b>duodecim</b>	sectas perveniunt. Ex illis	CD, 19/ 2
et vos super sedes	<b>duodecim</b>	iudicantes duodecim tribus Israel	CD, 20/ 5
super sedes duodecim iudicantes	<b>duodecim</b>	tribus Israel. Hic discimus	CD, 20/ 5
vestri. Nec quoniam super	<b>duodecim</b>	sedes sessuros esse ait	CD, 20/ 5
sedes sessuros esse ait,	<b>duodecim</b>	solos homines cum illo	CD, 20/ 5
altera per alteram multiplicatae	<b>duodecim</b>	faciunt; nam et quattuor	CD, 20/ 5
ter et tria quater	<b>duodecim</b>	sunt, et si qua	CD, 20/ 5
quia dictum est: Iudicantes	<b>duodecim</b>	tribus Israel, tribus Levi	CD, 20/ 5
in libris undecimo et	<b>duodecimo</b>	huius operis satis, quantum	CD, 14/ 11
defunctus sit." Regnantibus Assyriorum	<b>duodecimo</b>	Mamytho et undecimo Sicyoniorum	CD, 18/ 7
est. Aventinus autem, qui	<b>duodecimo</b>	loco Aenean sequitur, cum	CD, 18/ 21
Sed convicimus eos in	<b>duodecimo</b>	huius operis libro, habere	CD, 21/ 3
decimus Saphrus et Sicyoniis	<b>duodecimus</b>	Orthopolis et Criasus quintus	CD, 18/ 8
quorum primus Aeneas et	<b>duodecimus</b>	Aventinus dii facti sunt	CD, 18/ 21

si qua alia huius	<b>duodenarii</b>	numeri, quae ad hoc	CD, 20/ 5
illo iudicatuos putare debemus.	<b>Duodenario</b>	quippe numero universa quaedam	CD, 20/ 5
iudicandis in hoc numero	<b>duodenario</b>	similis causa est. Non	CD, 20/ 5
iunguntur, ac sic ad	<b>duodenarium</b>	sectarum numerum pervenitur. Sed	CD, 19/ 1
ad numerum additis etiam	<b>duodenarius</b>	numerus intimetur, qui et	CD, 15/ 20
sicut iam in libro	<b>duodevicesimo</b>	huius operis dixi, non	CD, 21/ 6
circumfluit, comparemus; quoniam istorum	<b>duorum</b>	unum quidem perexiguum est	CD, 12/ 13
Domini. Quid ergo istorum	<b>duorum</b>	sit, an praeter haec	CD, 12/ 20
mortuorum. Adiungit deinde Apostolus	<b>duorum</b>	istorum hominum evidentissimam	CD, 13/ 23
homo vel primi homines (	<b>duorum</b>	erat quippe coniugium) habebant	CD, 14/ 10
mutetur humana, quemadmodum illa	<b>duorum</b>	primorum hominum praevericatione mutata	CD, 14/ 12
nobis aperit, quemadmodum Scripturas	<b>duorum</b>	Testamentorum, Veteris et Novi	CD, 15/ 2
concupiscentiae carnales inter se	<b>duorum</b>	bonorum, nondum utique perfectorum	CD, 15/ 5
quod secutus adiunxit benedictionem	<b>duorum</b>	maximi et minimi filiorum	CD, 16/ 1
filii Sem nominentur sex,	<b>duorum</b>	tantum posteritas attexitur? Numquid	CD, 16/ 3
credibilius, et in filiis	<b>duorum</b>	illorum iam tunc, antequam	CD, 16/ 10
aliquam concubinam, sed posteritate	<b>duorum</b>	geminorum ex uno concubitu	CD, 16/ 36
et Iacob, figuram praebuerunt	<b>duorum</b>	populorum in Iudaeis et	CD, 16/ 42
fine veniunt. Horum autem	<b>duorum</b>	, id est dans votum	CD, 17/ 4
quibusdam traditur (si tamen	<b>duorum</b>	nominum homo unus fuit	CD, 18/ 4
ex cuius potius nomine	<b>duorum</b>	deorum, quorum illa signa	CD, 18/ 9
Oziae. Sed istorum prophetarum	<b>duorum</b>	tempora in Chronicis, non	CD, 18/ 27
ineffabilis admiratio? In medio	<b>duorum</b>	animalium cognosceris, quid est	CD, 18/ 32
nisi aut in medio	<b>duorum</b>	Testamentorum, aut in medio	CD, 18/ 32
Testamentorum, aut in medio	<b>duorum</b>	latronum, aut in medio	CD, 18/ 32
animam, et horum quidem	<b>duorum</b>	melius esse animam longeque	CD, 19/ 3
propter aciem geminam Testamentorum	<b>duorum</b>	, et in Cantico canticorum	CD, 20/ 21
esse certissimum est, ne	<b>duorum</b>	Apostolorum sententias mittamus in	CD, 21/ 26
futura esse praedixit. Unum	<b>duorum</b>	incredibilium iam factum videmus	CD, 22/ 5
rectum; omitto vitam illam	<b>duorum</b>	coniugum in paradisi fecunditate	CD, 22/ 21
quidquid aliquo modo est.	<b>duorum</b>	igitur illorum, quae diximus	CD, 22/ 24
institutos, ut nunc homines	<b>Duorum</b>	diversi sexus videmus et	CD, 14/ 22
est enim, quod Abraham	<b>duos</b>	filios habuit, unum de	CD, 15/ 2
quemdam vixisse centum quinquaginta	<b>duos</b>	, alium decem amplius, alios	CD, 15/ 12
genuisset Enoch, centum sexaginta	<b>duos</b>	, qui secundum illam rationem	CD, 15/ 13
praedicatam, nisi quod Noe	<b>duos</b>	filios suos Sem et	CD, 16/ 1
non et illud advertunt,	<b>duos</b>	ex eis venisse, ut	CD, 16/ 29
Sodomis perderet? Illos autem	<b>duos</b>	sic suscepit Loth, ut	CD, 16/ 29
signum, quod veniet super	<b>duos</b>	filios tuos hos, Ophni	CD, 17/ 5
signum, quod veniet super	<b>duos</b>	filios tuos hos, Ophni	CD, 17/ 5
duas regni partes et	<b>duos</b>	diversos in singulis partibus	CD, 17/ 23
labores alienos existimo contigisse;	<b>duos</b>	vero alios commemoratos in	CD, 18/ 31
ut homo sit (sicut	<b>duos</b>	equos iunctos bigas vocamus	CD, 19/ 3
multo amplius admiramur quando	<b>duos</b>	ita similes reperimus, ut	CD, 21/ 8
in vitam aeternam quam	<b>duos</b>	pedes habentem mitti in	CD, 21/ 9
in regnum Dei quam	<b>duos</b>	oculos habentem mitti in	CD, 21/ 9
disputationibus congruebant. Labeo etiam	<b>duos</b>	dicit uno die fuisse	CD, 22/ 28
certe memoria, in Oriente	<b>duplex</b>	homo natus est superioribus	CD, 16/ 8
ex hac etiam differentia	<b>duplicantur</b>	et nonaginta sex fiunt	CD, 19/ 1

scientia numerorum non solum	<b>duplicari</b>	, verum etiam multiplicari potest	CD, 12/ 19
Sed iste quoque numerus	<b>duplicatur</b>	adhibita una differentia, socialis	CD, 19/ 1
ut viginti quattuor fierent,	<b>duplicaverat</b>	. De his ergo duodecim	CD, 19/ 2
corporum, in quibus multa	<b>dura</b>	perpessi sunt, nihil in	CD, 13/ 20
Sed poena aeterna ideo	<b>dura</b>	et iniusta sensibus videtur	CD, 21/ 12
pro libertate, quam concupivit,	<b>duram</b>	miseramque ageret servitutem, mortuus	CD, 14/ 15
torquendo flectimus et constringendo	<b>duramus</b>	, sicut ea sunt, quae	CD, 14/ 24
reoque ipso contra tormenta	<b>durante</b>	immaniter nec fatente probare	CD, 19/ 6
dissolvi, nec sine corporibus	<b>durare</b>	perpetuo, sed alternantibus vicibus	CD, 13/ 19
possint in aeterna puritate	<b>durare</b>	. De quo Platónico dogmate	CD, 13/ 19
earum per successionem propaginis	<b>durare</b>	perhibetur, non mutatis hominibus	CD, 18/ 18
esse in aeternis corpora	<b>durare</b>	cruciatibus quam sine dolore	CD, 21/ 1
in aeternorum quoque ignium	<b>durare</b>	tormentis? Nolunt enim hoc	CD, 21/ 2
ubi ligna putescerent, tamdiu	<b>durare</b>	incorruptibiliter posse nisi rerum	CD, 21/ 4
multas et multiplices clades,	<b>duras</b>	et diras necessitates si	CD, 19/ 7
Quas velit, ast aliis	<b>duras</b>	immittere curas, Sistere aquam	CD, 21/ 6
ac per hoc ideo	<b>durior</b>	ista secunda mors erit	CD, 19/ 28
etiam perimant, vulnerare. Nam	<b>duris</b>	et grandibus rostris satis	CD, 18/ 16
pulcherrimis taetri, fragiles de	<b>duris</b>	, imputribiles de putribilibus fiant	CD, 21/ 7
revolvantur. In hac itaque	<b>durissima</b>	condicione constituit etiam bonas	CD, 13/ 19
gentem mirabiliter multiplicatam ex	<b>durissimo</b>	et gravissimo, quod ibi	CD, 16/ 43
ista referuntur, quod super	<b>duritia</b>	cordis Iudaeorum cum ira	CD, 14/ 9
nondum ad credendum horrenda	<b>duritia</b>	incredulos flectimus. Si vero	CD, 22/ 5
dimittere uxorem, quoniam propter	<b>duritiam</b>	cordis Israelitarum Moyses dari	CD, 14/ 22
atque aperire cum volent;	<b>durius</b>	autem, quod ibi Deum	CD, 22/ 29
tranquillitatem. Non enim quia	<b>durum</b>	aliquid, ideo rectum, aut	CD, 14/ 9
non parva quaestio est.	<b>Durum</b>	est enim dicere, quod	CD, 22/ 29
conscripta putare quisquam vel	<b>durus</b>	audebit, nec nihil significare	CD, 15/ 27
creseat indomitus domarique iam	<b>durus</b>	aut vix possit aut	CD, 22/ 22
et quosdam daemones, quos	<b>Dusios</b>	Galli nuncupant, assidue hanc	CD, 15/ 23
sic ei respondit Achior	<b>dux</b>	Ammanitarum : Audiatur dominus noster	CD, 16/ 13
princeps ex Iuda et	<b>dux</b>	de femoribus eius, donec	CD, 16/ 41
princeps ex Iuda et	<b>dux</b>	de femoribus eius, donec	CD, 18/ 6
superstitionibus gentium, quod tamen	<b>dux</b>	eorum strenuissimus Iudas, qui	CD, 18/ 45
a principatu imperandi et	<b>dux</b>	eo, quod sit ductor	CD, 18/ 45
princeps ex Iuda, neque	<b>dux</b>	de femoribus eius, donec	CD, 18/ 45
quae conspiciemus, quaquaersum oculos	<b>duxerimus</b>	, clarissima perspicuitate videamus, non	CD, 22/ 29
illi vero, qui stultam	<b>duxerint</b>	vitam, ad corpora suis	CD, 13/ 19
quidem febriculam senserint quietamque	<b>duxerint</b>	vitam, et ipsi novimus	CD, 21/ 14
Nachor, tamquam eum non	<b>duxerit</b>	secum. Nam ita narratur	CD, 16/ 13
eius commemorantur, quod eos	<b>duxerit</b>	secum? Cur, putamus, nisi	CD, 16/ 13
vel ducturus sit vel	<b>duxerit</b>	vitam, nullas habentem lacrimas	CD, 20/ 17
propter Christum damna esse	<b>duxi</b>	; nec solum detrimenta, verum	CD, 17/ 4
consensu omnium hominum dicere:	<b>Duxi</b>	uxorem; quam ibi miseriam	CD, 19/ 5
aliis innumeris commemoranda interim	<b>duxi</b>	? Haec ergo in illo	CD, 21/ 5
brevior fuit, celerius diem	<b>duxit</b>	quam ille, cui longior	CD, 13/ 10
annorum quadraginta esset Isaac,	<b>duxit</b>	uxorem, centesimo scilicet et	CD, 16/ 33
post mortem Sarrae Cetturam	<b>duxit</b>	uxorem? Ubi absit ut	CD, 16/ 34
sunt una civitas Dei	<b>eademque</b>	vivum sacrificium eius vivumque	CD, 12/ 9

loquetur et dicet ba :	<b>Ecce</b>	hoc novum est: iam	CD, 12/ 14
temporibus suis verbum suum.	<b>Ecce</b>	dixit retro quod fuerint	CD, 12/ 17
tum, cum gignebamini, colligati.	<b>Ecce</b>	deos Plato dicit et	CD, 13/ 16
dilectio Patris in illo.	<b>Ecce</b>	uno loco dilectio et	CD, 14/ 7
autem tristitia mortem operatur.	<b>Ecce</b>	enim idipsum secundum Deum	CD, 14/ 8
vult moriendo pervenerit. Verum	<b>ecce</b>	vivat ut vult, quoniam	CD, 14/ 25
de Ioanne scriptum est:	<b>Ecce</b>	mitto angelum meum ante	CD, 15/ 23
Et dixit Dominus Deus:	<b>Ecce</b>	genus unum et labium	CD, 16/ 4
Et dixit Dominus Deus:	<b>Ecce</b>	genus unum et labium	CD, 16/ 5
fratres nos sumus. Nonne	<b>ecce</b>	tota terra ante te	CD, 16/ 20
irruit super Abram, et	<b>ecce</b>	timor tenebrosus magnus incidit	CD, 16/ 24
flamma facta est, et	<b>ecce</b>	fornax fumabunda et lampades	CD, 16/ 24
flamma facta est, et	<b>ecce</b>	fornax fumabunda et lampades	CD, 16/ 24
nec amasse. Ait enim:	<b>Ecce</b>	ancilla tua in manibus	CD, 16/ 25
Deus dicens: Et ego,	<b>ecce</b>	testamentum meum tecum, et	CD, 16/ 26
Deus ad Abraham: Ita,	<b>ecce</b>	Sarra uxor tua pariet	CD, 16/ 26
illum. De Ismael autem	<b>ecce</b>	exaudivi te; ecce benedixi	CD, 16/ 26
autem ecce exaudivi te;	<b>ecce</b>	benedixi eum et ampliabo	CD, 16/ 26
enim scriptum est: Et	<b>ecce</b>	tres viri stabant super	CD, 16/ 29
cum eis pluraliter dixisset:	<b>Ecce</b>	, domini, declinate in domum	CD, 16/ 29
duobus angelis esset, dicens:	<b>Ecce</b>	miratus sum faciem tuam	CD, 16/ 29
Abraham! Ille autem dixit:	<b>Ecce</b>	ego. Et dixit: Non	CD, 16/ 32
uxorem, cui nomen Cettura.	<b>Ecce</b>	ambae dicuntur uxores; ambae	CD, 16/ 34
autem benedictio qualis est?	<b>Ecce</b>	, inquit, odor filii mei	CD, 16/ 37
ab eis errantibus exspectatur.	<b>Ecce</b>	benedictionem promissam repetente maiore	CD, 16/ 37
illo et somniavit. Et	<b>ecce</b>	scala stabilita super terram	CD, 16/ 38
in semine tuo. Et	<b>ecce</b>	ego sum tecum, custodiens	CD, 16/ 38
cum dixisset de Nathanael:	<b>Ecce</b>	vere Israelita, in quo	CD, 16/ 38
ambigat? Ubi autem legitur:	<b>Ecce</b>	dies veniunt, dicit Dominus	CD, 17/ 3
Mortui enim estis, inquit;	<b>ecce</b>	quomodo salubriter mortificat Deus	CD, 17/ 4
cum Christo in Deo;	<b>ecce</b>	quomodo eosdem ipsos vivificat	CD, 17/ 4
dixerant enim potentes illi:	<b>Ecce</b>	nos dimisimus omnia et	CD, 17/ 4
qui spernit me, spernetur.	<b>Ecce</b>	dies veniunt, et exterminabo	CD, 17/ 5
videre nolentium oculis ingeruntur.	<b>Ecce</b>	, inquit, dies veniunt et	CD, 17/ 5
et defluat anima eius.	<b>Ecce</b>	dies, qui praenuntiati sunt	CD, 17/ 5
Deum tuum Israel; quia	<b>ecce</b>	ego firmans tonitrum et	CD, 18/ 28
quippe Dei Patris loquens:	<b>Ecce</b>	, inquit, intellet puer meus	CD, 18/ 29
sepulturam tuam; quia veloces	<b>ecce</b>	super montes pedes evangelizantis	CD, 18/ 31
idem propheta de ipso:	<b>Ecce</b>	, inquit, dies veniunt, ait	CD, 18/ 33
Ipse quippe Ieremias ait:	<b>Ecce</b>	dies veniunt, dicit Dominus	CD, 18/ 33
in visu noctis, et	<b>ecce</b>	cum nubibus caeli ut	CD, 18/ 34
Sion, iubila, filia Ierusalem;	<b>ecce</b>	rex tuus venit tibi	CD, 18/ 35
ipso quippe iterum dicit:	<b>Ecce</b>	mittam angelum meum, et	CD, 18/ 35
testamenti, quem vos vultis.	<b>Ecce</b>	venit, dicit Dominus omnipotens	CD, 18/ 35
secundum vero, ubi ait:	<b>Ecce</b>	venit, dicit Dominus omnipotens	CD, 18/ 35
et non servientem. Quoniam	<b>ecce</b>	dies venit ardens sicut	CD, 18/ 35
Sic enim propheta praedixerat:	<b>Ecce</b>	virgo accipiet in utero	CD, 18/ 46
de qua huius operis	<b>ecce</b>	iam undevicesimum librum versamus	CD, 19/ 5
Deum magis quam isti.	<b>Ecce</b>	, ubi decolorans Christum Iudaeos	CD, 19/ 23

et summum voluisse sacrificari?	<b>Ecce</b>	hoc unum breviter, immo	CD, 19/ 23
in praedicatione Iona, et	<b>ecce</b>	plus quam Iona hic	CD, 20/ 5
audire sapientiam Salomonis, et	<b>ecce</b>	plus quam Salomon hic	CD, 20/ 5
a morte in vitam.	<b>Ecce</b>	hic dixit fideles suos	CD, 20/ 5
sancti eius, quibus ait:	<b>Ecce</b>	ego vobiscum sum usque	CD, 20/ 9
magnam de throno dicentem:	<b>Ecce</b>	tabernaculum Dei cum hominibus	CD, 20/ 17
dixit sedens in throno:	<b>Ecce</b>	nova facio omnia. De	CD, 20/ 17
loquitur: Haec dicit Dominus:	<b>Ecce</b>	ego declino in eos	CD, 20/ 21
eum, et comminabitur contumacibus.	<b>Ecce</b>	enim Dominus ut ignis	CD, 20/ 21
exultationem invenient in ea.	<b>Ecce</b>	ego faciam Hierusalem exultationem	CD, 20/ 21
minaciter, tunc efficaciter implebuntur.	<b>Ecce</b>	enim Dominus, inquit, ut	CD, 20/ 21
mundum dicunt esse perituum?	<b>Ecce</b>	in litteris pietatis Hebraeorum	CD, 20/ 24
iudicium novissimum prophetat dicens:	<b>Ecce</b>	venit, dicit Dominus omnipotens	CD, 20/ 25
non servit ei. Quia	<b>ecce</b>	dies venit ardens sicut	CD, 20/ 27
accepturos), continuo subiecit:Et	<b>ecce</b>	ego mittam vobis Heliam	CD, 20/ 29
tangat pupillam oculi eius.	<b>Ecce</b>	ego inferam manum meam	CD, 20/ 30
Dominus omnipotens misit me.	<b>Ecce</b>	dicit Dominus omnipotens a	CD, 20/ 30
ponat in terra iudicium.	<b>Ecce</b>	manifestatum est quod absconditum	CD, 20/ 30
et mori non potest.	<b>Ecce</b>	inventata res est, quae	CD, 21/ 3
mendaci superficie maturitatis includunt.	<b>Ecce</b>	non erat talis, et	CD, 21/ 8
talis, et talis est.	<b>Ecce</b>	a Conditore naturarum natura	CD, 21/ 8
urente dolore non perdit).	<b>Ecce</b>	, quantum mihi videtur, inventus	CD, 21/ 26
exultationem invenient in ea.	<b>Ecce</b>	ego faciam Hierusalem exultationem	CD, 22/ 3
hoc incredibile fuerit aliquando:	<b>ecce</b>	iam credidit mundus sublatum	CD, 22/ 5
leguntur, gesta esse concedunt,	<b>ecce</b>	tot incredibilia tribus illis	CD, 22/ 5
Responderunt se omnino nescisse.	<b>Ecce</b>	, inquam, quomodo non taces	CD, 22/ 8
homini eum reddidit dicens: "	<b>Ecce</b>	quomodo te Viginti Martyres	CD, 22/ 8
tum dormitum est. Et	<b>ecce</b>	ante diluculum clamat, ut	CD, 22/ 8
vestem eius attulerat, cum	<b>ecce</b>	pueri de domo cucurrerunt	CD, 22/ 8
expectandum esse dixerunt. Et	<b>ecce</b>	surrexit, et non tremebat	CD, 22/ 8
diligentius coeperam disputare, cum	<b>ecce</b>	me disputante voces aliae	CD, 22/ 8
teneant, singula elementa librantur.	<b>Ecce</b>	qualibus argumentis omnipotentiae Dei	CD, 22/ 11
aedificationem sui in caritate.	<b>Ecce</b>	qui est vir perfectus	CD, 22/ 18
amabimus, amabimus et laudabimus.	<b>Ecce</b>	quod erit in fine	CD, 22/ 30
multis terris et universa	<b>ecclesia</b>	ex multis constat ecclesiis	CD, 13/ 12
Possunt haec etiam in	<b>ecclesia</b>	intellegi, ut ea melius	CD, 13/ 21
in auctoritatem celebriorem suscepit	<b>Ecclesia</b>	, et credentes Iudaeorum potius	CD, 15/ 11
quia ex omnibus gentibus	<b>Ecclesia</b>	congregatur, bicameratam dictam propter	CD, 15/ 26
nec aliena esse ab	<b>Ecclesia</b>	significanda probabiliter dici potest	CD, 15/ 27
medio eorum, transactam celebrat	<b>Ecclesia</b>	, non adhuc prospectat futuram	CD, 16/ 2
suum, quid est nisi	<b>Ecclesia</b>	? Et fulvi oculi eius	CD, 16/ 41
non prophetabat? Dicat ergo	<b>Ecclesia</b>	Christi, civitas regis magni	CD, 17/ 4
salutare tuum. Dicat itaque	<b>Ecclesia</b>	: Laetata sum in salutari	CD, 17/ 4
psalmis de Christo et	<b>ecclesia</b>	prophetantur, ad contextum huius	CD, 17/ 15
Iesu Christo vel eius	<b>Ecclesia</b>	prophetaverit. Ego autem ut	CD, 17/ 15
de Christo et eius	<b>Ecclesia</b>	prophetaverit, de rege scilicet	CD, 17/ 15
maxime occidentalis antiquitus recepit	<b>Ecclesia</b>	. Quorum in uno, qui	CD, 17/ 20
Christo et possessione eius	<b>Ecclesia</b>	sine laboriosa expositione non	CD, 17/ 20
non nisi de Christo et	<b>Ecclesia</b>	, mox ut fuerit pronuntiatum	CD, 17/ 20